РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 февраля 2016 года № 14
	Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в
 Майдаковском сельском поселении».

	             В соответствии с Федеральным законом  РФ № 261-ФЗ от 23.11.2009 г. «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»; постановлением  Правительства РФ от 31.12.2009г. № 1221 «Об утверждении правил установления требований энергетической эффективности товаров, услуг, работ, размещения заказов для муниципальных нужд»; приказом  Министерства экономического развития РФ от 17.02.2010г. № 61 «Об утверждении примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»; приказом  Министерства энергетики Российской Федерации от 30 июня 2014 г. №398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации»; приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 30 июня 2014 г. №399 «Об утверждении методики расчета значений целевых показателей в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в том числе в сопоставимых условиях», Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Майдаковском сельском поселении на 2016-2018 годы» (прилагается).

        2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

Глава Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района                                                              Н.В. Ларина

PAGE